Fiat Punto Ill, Grand Punto (3/5 0) rok prod: 03.2006-07.2011

Fiat Punto Eve (3/5D)
Fiat Punto (3/5D)

rok prod: 10,2009-02.2012
rok prod: 08.2011

Zestaw Srubowy .
Sruby:

Instrukcja montazu;

Moment dokrecenia nakreteki srub (8.8)
Torgue setting for nuts and boits ( 8.8
M& - 25 Nm; M10-55 Nm; M12 - 85 Nm

M12x70-B8 -2szt
M12x35-88 -2 szt
M10x35-8.8 -8 szt

2 ; ) I ) Podidadh,
1. Zdemontowac zderzak | belke zderzeniowg. Belka zderzeniowa nie Z19xz35 -2 szt
bedzie dalej montowana. 213 _o 5?_»['

2. Wsunac w podiuZnice wspomiki A, B [ diuZszy z lewej strony) . 210 %230 - 4 57t

3. Usungc oslone zakrywajgca otwory i zamocowac wspomiki Subami 2105 ligheah
M1Zx35, podkiadki powiekszone, podidadki spredyste. F’ﬁ{illﬁﬂﬂk] sprezyste:
4, PrzyloZyc€ belke gidwna do tylu samochodu, otwory biiZze] Srodka 2192 T hinh
samochodu na wystajace szpilki | przykrecic nakretkami 2102 - szt

{ pozostalymi z demontazu belki zderzeniowe]) oraz Srubami 10x35, Nataulia
podidadki powiekszone, podkladki spreZyste, nakretki. M12-8 _2 g7t
5.Przykrecic wspomiki A, B do belki gidwnej Srubami M10x35, M10-8 Bk

podikiadki, podkiadki sprezyste, nakretkd,

6. Wszystkie Sruby dokrecic momentami wg tabel.

7. Wycigc€ zderzak na lapki kuli.

B. Zamontowac zderzak.

8 Przykreod kule oraz blache gniazdka elekirycznego
Srubami M12x70, podkiadki, podidadki sprezyste,
nakretki. Momenty dokrecenia wg tabeli.

10. Podiaczyc instalacje elekiryczna wg instrukgi

fabrycznej samochodu.

213xE35

Fitting instructions: M1

1. Disassemble the bumperand bumperbar-it will no longer bee used.

2. Insertinto the stringers the brackets A B (3 longer with the left side) .

3. Remove the cover covenng the holes and screw the brackets with the
bolts M12x35, large washers, spring washers.

4. Putthe main bar C tu the rear of the car. Lay the holes near the center of
the car on the pins and screw the nuts ( With dismounting of the bumper bar)
Screw also with the bolts M10x35, large washers, spring washers, nuts.

5. Screw the brackets A, B to the main bar with the bolts M10x35, washers, spring washers, nuts.

6. Tighten all the bolts according to the torgue settings - see the table.

7. Cut out the bumper on the feet bail.

B. Assembie the bumper.

9. Fixthe ball and electric plate with bolts M12x70, washers, spring washers, nuts. Torque setlings according to the table.

10. Connect the slectric wires accordig to the instructions of tha car.

in2lne nakrei




